
Halako ­09

ENNAKKO­ ja KILPAILUOHJE



KILPAILUN JÄRJESTÄJIEN TERVEHDYS

Olette sydämellisesti tervetulleita Lounais­Suomen Partiopiirin talvimestaruuskilpailuihin 
”Halako­09” Saloon Inkereelle! Tämä ohje toimii myös kilpailuohjeena. Lukekaa tämä ohje hyvin 
tarkkaan ja ottakaa mukaanne kilpailukeskukseen. Ennen kilpailua kannattaa vierailla myös 
kisojen www­sivulla www.leirisiskot.net/halako.

Tervetuloa,
Leirisiskot ja Salon Leiriveikot

Kilpailunjohtajan tervehdys

Tämä talvinen Halako­09 on historiallinen PT­kisa. Me salolaiset olemme saaneet kunniaksemme 
järjestää uuden Lounais­Suomen Partiopiirin ensimmäiset oranssin ja vihreän sarjan 
partiotaitokilpailut. Tuntuukin hienolta toivottaa tervetulleeksi teidät entiset satakuntalaiset tänne 
Varsinais­Suomeen kisaamaan yhdessä kanssamme.

Meille partiolaisille metsä on hyvin tärkeä elementti. Kisassa pääsettekin perinteisen metsurin 
matkassa pohtimaan suomalaisen metsän syvimpiä saloja. Toivonkin, että otatte reitistä kaiken irti 
ja hakkaisitte Halakoa hyvässä yhteishengessä, toistenne seurasta nauttien ja pilke 
silmäkulmassa. Toivottavasti Halako tarjoaa jokaiselle myös jotain uutta, ennen kokematonta, 
jotain mistä olisi hyötyä tulevissakin koitoksissa. 

Toivotan teille antoisaa päivää metsän siimeksessä.

Virpi Turunen
Kilpailunjohtaja

JÄRJESTELYTOIMIKUNTA JA TEHTÄVÄRYHMÄ
Kilpailunjohtaja:    Virpi Turunen (040­5934268, virpi.turunen@salo.fi)
Järjestelysihteeri: Ari­Pekka Luoma (040­5459836, ari­pekka.luoma@nokia.com)
Tehtäväpäällikkö: Saara Lehtiranta (040­0329240, saara.lehtiranta@utu.fi)
Tulostoimiston päällikkö:  Juuso Partanen
Ratamestari:  Ari­Pekka Luoma
Kilpailukeskuksen päällikkö:  Katri Iivonen
Viestipäällikkö:  Juha Sarkki
Huoltopäällikkö:  Olli­Pekka Juhantila

KILPAILUN TUOMARINEUVOSTO
Tuomarineuvoston puheenjohtaja:  Nina Aitasalo, Aurantytöt, 

Henrikinkatu 1a A 33 20500 Turku
Kilpailijoiden edustaja:  Juho Roivas, Turun Partio­Sissit
I­Valvoja:  Inkeri Huiskala, (040­7454387, inkeri.huiskala@utu.fi)
II­Valvoja:  Lotta Kunttu, (040­7535116, lotta.k2@hotmail.com)
Kilpailunjohtaja:  Virpi Turunen (040­5934268, virpi.turunen@salo.fi)

KILPAILUKESKUS
Kilpailukeskuksena toimii Inkereen koulu ja läheinen urheilukenttä Salon kaupungin Perttelin 
Inkereellä. Osoite: Tortosmäentie 20, 25190 Pertteli 

AJO­OHJE



Inkereen koulun löytää, kun ajaa Salosta 110­tietä Helsinkiin päin kääntyen Uskelanjoen ylityksen 
jälkeen vasemmalle Inkereelle päin. Inkereentietä jatketaan 9,5km ja Inkereen taajamamerkin 
jälkeen käännytään toisesta risteyksestä oikealle Tortosmäentielle. Tämä tie johtaa suoraan 
kilpailukeskukseen.

YHTEISKULJETUS
Piirin yhteiskuljetus siihen ilmoittautuneille vartioille lähtee Porin linja­autoasemalta kello 4:30, 
sieltä Raumalle ja kasitietä Turun linja­autoasemalle, josta lähtö kello 6:30. Olettehan ajoissa 
paikalla! Yhteiskuljetusbussit lähtevät takaisin, kun kuljetuksessa mukana olevat vartiot ovat 
kyydissä. Yhteiskuljetus maksaa 13€/ henkilö ja se peritään jälkikäteen lippukunnilta 
osallistumismaksun laskutuksen yhteydessä. Yhteiskuljetukseen voi ilmoittautua vielä 30.1. 
saakka piirin toimistoon Kristiina Vanhalalle.

ILMOITTAUTUMINEN
Vartionjohtaja ilmoittaa vartionsa liitteenä olevalla lomakkeella heti vartion saavuttua 
kokonaisuudessaan kilpailukeskukseen. Ilmoittautuminen alkaa 7:30 ja päättyy 8:15. Jäsenyys on 
todistettava jäsenkortilla tai maksukuitilla.

LUMITILANNETIEDOTUS
Kelin salliessa kilpailu käydään hiihtäen. Kilpailualueen lumitilannetta voi seurata kilpailun 
nettisivuilta www.leirisiskot.net/halako. Sivuilla tiedotetaan keskiviikkoon 4.2.2008 klo 20.00 
mennessä, mikäli kilpailussa liikkuminen tehdään kävellen. Mikäli kisa käydään kävellen, on 
reitillä olevan pururadan latu­urilla kävely kielletty.

AIKATAULU
7.00  Kilpailukeskus aukeaa
7:30­8.15  Vartioiden ilmoittautuminen kilpailukeskuksessa
8.40  Järjestäytyminen avajaisiin urheilukentällä
8.45  Avajaiset
9.00  Lähtömerkki
n. 13.45  Ensimmäiset vartiot maalissa
14:00 ­>  Kilpailijoiden ruokailu kilpailukeskuksessa
n. 17.00  Viimeiset vartiot maalissa
18:00  Rastit ja maali sulkeutuvat
19.00  Kilpailukeskus sulkeutuu
Kilpailussa noudatetaan Suomen virallista talviaikaa.

PESEYTYMINEN JA TAVARASÄILYTYS
Kilpailun jälkeen on peseytymismahdollisuus kilpailukeskuksen tiloissa. Peseytymisvälineet ja 
vaihtovaatteet jätetään ennen kilpailua vartion nimellä ja numerolla varustettuun jätesäkkiin 
kisakeskuksen liikuntasaliin. Varatkaa mukaan tätä varten nimilappu ja suuri jätesäkki. 
Arvotavaroita ei suositella otettavan mukaan kilpailuun. Mahdolliset välttämättömät arvotavarat voi 
jättää arvotavarasäilytykseen kilpailutoimistoon suljetussa pussissa vartion nimellä ja numerolla
varustettuna.

JÄRJESTÄYTYMINEN AVAJAISIIN
Avajaiset järjestetään läheisellä Inkereen yleisurheilukentällä. Vartioiden tulee ottaa kaikki 
kilpailuvarusteensa mukaan avajaisiin. Avajaisiin järjestäydytään järjestäjien ohjeiden mukaan. 
Lähtötehtävä suoritetaan myös avajaispaikalla.

RASTIT
Rastit maastossa on merkitty rastilipuin. Rastit on numeroitu karttaan. Vartion tulee käydä 



tehtävärasteilla karttaan merkityssä järjestyksessä. Tehtävärastin väliin jättäminen tulkitaan 
kilpailun keskeyttämiseksi.

Rasteilla käytetään kirjaintunnuksia:
I  = ilmoittautuminen
P = palautus 
U = Ulos / poistuminen
M = mallikappale
J  = jätteiden palautus
L  = lähtöpiste

Rastille tultaessa vartion tulee ilmoittautua ilmoittautumispisteessä, joka sijaitsee aina rastilipun 
välittömässä läheisyydessä. 
Rastit sulkeutuvat, kun kaikki vartiot ovat käyneet rastilla tai viimeistään kello 18.00. Myös maali 
sulkeutuu kello 18.00. Rastin sulkeuduttua rastilippu jätetään maastoon.

KILPAILUN HENKILÖKUNTA
Kilpailussa henkilökunta käyttää seuraavia tunnuksia:
Tuomarineuvosto  Vihreä hihanauha
­ Kilpailijoiden edustaja  Vihreä hihanauha ja keltainen huomioliivi
Rastipäälliköt  Oranssi liivi ja kuulosuojaimet
Rastihenkilöt  Oranssi hihanauha ja kisan kangasmerkki
EA Punainen liivi
Huolto  Karvalakki + neonvärinen T­paita

KILPAILUKARTAT JA REITIT
Kilpailussa käytetään suunnistuskarttaa (1:10 000). Kilpailureitin pituus on kummallakin sarjalla 
noin 6,5 kilometriä. Omien karttojen käyttö on kiellettyä.

MUUTOKSET TEHTÄVÄLUETTELOSSA
Kilpailun tehtäväluettelo on julkaistu Tammenlehdessä 7/2008, Piirinallessa 9/2008 sekä kisojen 
kotisivuilla. Kilpailukutsussa julkaistuun tehtäväluetteloon ei ole tullut mitään muutoksia.

VARUSTELUETTELO
*) sääntömääräinen, pakollinen varuste 

Henkilökohtaiset varusteet: 
• Suomen Partiolaisten jäsenkortti (ei maastoon) 
• Peseytymisvälineet ja vaihtovaatteet (ei maastoon) 
• Partiohuivi *) 
• Heijastin (tulee olla näkyvillä koko kilpailun ajan!) 
• Muki 
• Puukko *) 
• Lyijykynä *) 
• Tulitikut *) 
• Ensiside tai vastaava *) 
• Valaisin 
• Hiihtovälineet 

Vartiokohtaiset varusteet: 
• Valaisin *) 



• Kirves *) 
• Rullamitta 
• Saha *) 
• Vintilä ja siihen terä 15mm 
• Vasara 
• Hiekkapaperia 
• Musta, spriiliukoinen tussi 
• Halsteri, halkaisija yli 18 senttimetriä 
• 2 kompassia *) 
• Vahaliitu 
• Hakaneuloja 
• Ensiapupakkaus vartion omaan tarpeeseen (sisältää vähintään 1 leveä sideharsorulla, ideal­
side, laastaria ja sidetaitoksia) *) 
• Kumihanskat 
• Vartion nimellä ja numerolla varustettu jätesäkki varusteiden säilyttämiseen kisakeskuksessa 
• Vartion nimellä ja numerolla varustettuja lappuja, joissa kiinnitysnaru valmiina 3kpl (palautettavia 
töitä varten) 
• 1 kpl 15cm korkealla vartion numerolla varustettu numerolappu, jota vartionjohtaja kantaa 
näkyvissä koko kisapäivän ajan 
• karttalaukku tai karttapussi 
• vähintään 0.5l kulho 

Suositellut vartiokohtaiset varusteet: 
•Makuualusta tai pressu työskentelyalustaksi 
•Toinen saha

RUOKAILU
Osanottomaksuun sisältyy yksi lämmin ruoka, joka tarjoillaan kilpailun jälkeen 
kilpailukeskuksessa. Lisäksi kilpailukeskuksessa on maksullinen kanttiini. Huoltajat voivat myös 
ruokailla hintaan 4€ / annos. Ruokalipun saa ostaa kanttiinista.

Vartion tulee itse huolehtia kilpailun aikana juoma­ ja ruokahuollosta.

Kilpailun henkilöstölle/kisajärjestäjille on tarjolla lounas kilpailukeskuksessa. Heidän toivotaan 
lounastavat mahdollisuuksien mukaan klo 10.45 ­ 13.00 välisenä aikana ruuhkien välttämiseksi. 

ENSIAPU
Maastossa kiertää kilpailun aikana kilpailun ensiapupartio. Tämän lisäksi kaikilla rasteilla on 
riittävä ensiapuvarustus tapaturmien varalta. Muutoin kilpailussa turvaudutaan kunnalliseen 
terveydenhuoltoon.  Varusteluettelossa mainitut ensiapuvälineet on tarkoitettu vartion omaan 
tarpeeseen.

VAKUUTUS
Vartiot ja kilpailijat kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailijat on vakuutettu SP:n jäsenmaksuun 
sisältyvällä tapaturma­ ja vastuuvakuutuksella. Kaikkien kilpailijoiden on oltava vuoden 2009 SP:n 
jäsenmaksun maksaneita. Vartion tulee tutustua ennen kisaa Suomen Partiolaisten 
turvallisuusohjeeseen. (http://www.partio.fi/loader.aspx?id=07c653c3­8133­481c­
aae1­984801752e8f)

KÄYTTÄYTYMINEN JA KILPAILUNUMEROT
Vartion tulee käyttäytyä koko kilpailun ajan partiomaisesti ja noudattaa rastihenkilökunnan ohjeita. 
Partiohuivi pidetään kaulassa koko kilpailun ajan. Vartio käyttää itse tekemäänsä numerolappua, 



jossa numerot ovat vähintään 15cm korkeita ja jota vartionjohtaja kantaa näkyvällä paikalla 
etupuolella koko kilpailun ajan. 

Vartio on velvollinen merkitsemään itse omat tehtävänsä ja vastauslomakkeensa vartion nimellä 
ja kilpailunumerolla. 

Ennen kisaa vartion on hyvä kerrata jokamiehenoikeudet. Tulenteko on kielletty koko kilpailun 
ajan, paitsi jos rastilla oleva tehtäväkäsky toisin määrää. 

TYÖKALUT
Kaikki työkalut tulee suojata asianmukaisilla suojauksilla. Suojaamattomista työkaluista saatetaan 
vähentää pisteitä käytöstehtävässä. 

KIELLETYT VARUSTEET
Kännyköiden käyttö kilpailun aikana on ehdottomasti kiellettyä. Kaikki lähtölaukauksen jälkeen 
löydetyt matkapuhelimet aiheuttavat vartion siirtymisen kilpailun ulkopuolelle ja matkapuhelimen 
takavarikoinnin kisan ajaksi. Vartio voi jatkaa kilpailua, mutta ei voi kilpailla piirinmestaruudesta. 
Kaiken varusteluettelossa mainitsemattoman lähdemateriaalin käyttö (muistiinpanot, kirjallisuus 
yms.) on kielletty kilpailun aikana ja johtaa vartion suorituksen hylkäämiseen. Myös omien 
karttojen, radiopuhelimien, sähköisten paikannus­ ja/tai kommunikointilaitteiden sekä sähköisten 
tiedontallennuslaitteiden (kuten kämmentietokone) hallussapito kilpailun aikana on kielletty.

SÄÄNNÖT JA MÄÄRÄYKSET
Halakossa noudatamme soveltuvin osin Suomen Partiolaisten partiotaitokilpailujen sääntöjä. 
Sääntöihin voi tutustua osoitteessa www.vsp.partio.fi/kisa/saannot

HYLKÄÄMISET
31 § Osanotto­oikeuden peruuttaminen
Jos voidaan kiistattomasti osoittaa, että kilpailuvartiolla on merkittävästi tavanomaista enemmän 
erityistä ennakkotietoa kilpailun järjestelyistä ja/tai tehtävistä, tulee tuomarineuvoston harkita 
vartion määräämistä kilpailun ulkopuolelle. Vartiota on kuultava ennen päätöksen tekemistä. 
Päätöksestä on ilmoitettava mahdollisimman pian vartiolle ja kyseiselle lippukunnalle. 

32 § Tehtäväsuorituksen hylkääminen
Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion 
kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Tuomarineuvosto voi hylätä vartion tehtäväsuorituksen 
tai tehtäväsuorituksia lisäksi silloin, jos kilpailuvartio tai kilpailija rikkoo seuraavaa: 

•kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn tai jakaantumisohjeen lupaa 
•tehtävät on pyrittävä suorittamaan tehtäväkäskyn hengen mukaisesti. 

33 § Kilpailusta hylkääminen
Tuomarineuvosto voi hylätä vartion koko kilpailusuorituksen esimerkiksi silloin, jos kilpailuvartio tai 
kilpailija rikkoo jotakin seuraavaa: 

•kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä maaliin (huomioiden kuitenkin 18 §) 
•vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla annetussa järjestyksessä 
•tulen sytyttämistä, puun/polttopuun ottamista, viljelysten ylittämistä, pihamailla kulkua, 

rakennustarvikkeiden ottamista tai puiden kaatamista koskevia ohjeita, määräyksiä ja 
yleisiä säännöksiä on noudatettava 

•lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö ja hallussapito, vartioiden yhteistyö 
tehtävissä ja ulkopuolisen avun käyttö on kielletty 

•vartioiden huoltaminen ja huollon vastaanottaminen kilpailun aikana on kielletty 
•omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus­ ja/tai 



kommunikointilaitteiden sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden (kuten 
kämmentietokone) hallussapito kilpailun aikana on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). 

Jos kilpailijan tai kilpailuvartion osoitetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella hyvin 
selvästi partiohengen vastaisesti tai törkeästi rikkoneen kilpailusääntöjä, tulee tuomarineuvoston 
harkita tällaisen kilpailijan tai kilpailuvartion kilpailun hylkäämistä. 

Erityisen törkeissä tapauksissa V­SP:n Kilpailujaosto voi tuomarineuvoston esityksestä asettaa 
kilpailijan tai kilpailuvartion tai heidän edustamansa lippukunnan kilpailukieltoon enintään vuoden 
ajaksi. 

(Lähde: V­SP:n Partiotaitokilpailujen säännöt §31­33)

EKSYMINEN
Mikäli vartionne eksyy, muistakaa pysyä rauhallisina! Jos huomaatte olevanne eksyksissä, 
pysähtykää selvittämään sijaintianne. Selvittäkää ensin, missä paikassa tiesitte viimeisen kerran 
sijaintinne tarkasti. Selvittäkää tämän jälkeen kuljettu reitti ja paikantakaa näkyvien 
maastonkohtien perusteella sijaintinne. Eri rastien henkilökunta on myös tarvittaessa valmis 
kertomaan vartion sijainnin.

KESKEYTTÄMINEN
Mikäli vartio päättää keskeyttää kilpailun, on sen ilmoittauduttava lähimmällä rastilla. Keskeyttänyt 
vartio kävelee itse rastilta kilpailukeskukseen, hätätapauksessa (etäisyys, vartion huono kunto, 
vamma, välinerikko tms.), vartiolle järjestetään kuljetus. Kaikkien keskeyttäneiden vartioiden on 
ilmoittauduttava välittömästi kilpailukeskukseen saavuttuaan kilpailutoimistossa. Vartio saa jatko­
ohjeet kilpailutoimistosta. Yhdenkin pakollisen vaellusrastin väliin jättäminen tulkitaan kilpailun 
keskeyttämiseksi. Mikäli joku vartion jäsenistä joutuu jättämään kilpailun kesken sairastumisen tai 
loukkaantumisen takia, se ei automaattisesti sulje koko vartiota kilpailun ulkopuolelle. Päätöksen 
tällaisissa tapauksissa tekee tuomarineuvosto. 

TULOKSET JA TARKISTUSPYYNNÖT
Tulokset päivittyvät kisojen nettisivuille sitä mukaa kun ne valmistuvat. Viralliset ja tarkistetut
tulokset lähetetään postitse vartioille ja lippukuntiin viikon kuluessa.
Tarkistuspyyntölomakkeita on saatavilla kilpailutoimistosta kilpailun jälkeen. 

LÖYTÖTAVARAT
Löytötavaroita voi kysellä kisan aikana kilpailutoimistosta ja sen jälkeen Lounais­Suomen 
Partiopiirin toimistosta, jossa niitä säilytetään kuukauden ajan.

VUODEN 2008 MESTARIT

V­SP:n talvimestaruuskilpailu 
Balalaika:

Satakunnan 
talvimestaruuskilpailu 
Kurrestrofi II:

Oranssi: LoLa
Littoisten Pirtapiiat 

Oranssi: Hippiäiset
Kankaanpään Korpiveikot

Vihreä: Karhukopla
Piikkiön Tammipartio  

Vihreä: Tehotytöt
Kankaanpään Korpiveikot

LIITTEET
Ilmoittautumislomake


